
                                         

 
  

 

 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 
 

Det. Dirigenziale n. 344/DG/2020  
 

Data: 18/11/2020 
 

CIG: Z952F461B7 
 

 
OGGETTO: Determina di sostituzione del Direttore Esecuzione Contratto (DEC) 
relativamente all’ Ordine n. 179_S_20 del 17_11_2020 - Servizio di esecuzione di test sierologici 
per l’individuazione di anticorpi SARS-CoV-2 (COVID-19), presso il CEGLab – CIG: Z952F461B7. 

 
 

 

PREMESSO che Co.Svi.G. (Consorzio per lo Sviluppo delle Aree Geotermiche) è una società 

consortile a responsabilità limitata (S.c.r.l.), costituita da enti locali pubblici che ne detengono 

interamente il capitale, di cui è possibile visionare la tipologia, i settori e le sedi di attività 

collegandosi al seguente link www.cosvig.it. 

RICHIAMATA la determina n. 341/DG/2020 del 17/11/2020 con la quale si determina: 

• l’approvazione dell’affidamento del “Servizio di esecuzione di test sierologici per 

l’individuazione di anticorpi SARS-CoV-2 (COVID-19), presso il CEGLab” all’operatore 

economico L.A.C.C. S.R.L., con sede legale in Pontedera (PI) e C.F. 01385320500; 

• Di nominare quale DEC il dipendente Dario Bonciani. 

RICHIAMATO l’Ordine n. 179_S_20 del 17_11_2020 con il quale è stato stipulato l’affidamento del 

“Servizio di esecuzione di test sierologici per l’individuazione di anticorpi SARS-CoV-2 (COVID-

19), presso il CEGLab”, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante 

corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere con cui 

l’Amministrazione dispone l’ordinazione del servizio secondo i contenuti previsti dalla richiesta di 

preventivo. 

DATO ATTO che la dirigente referente per il CEGLab ha comunicato per le vie brevi la necessità di 

sostituire il DEC con altro dipendente per motivi organizzativi ed ha indicato a tal fine la dipendente 

Melissa Cenerini. 

VALUTATO di accogliere la richiesta pervenuta di individuare, come Direttore Esecuzione 

Contratto (DEC) per l’Ordine n. 179_S_20 del 17_11_2020 “Servizio di esecuzione di test 

sierologici per l’individuazione di anticorpi SARS-CoV-2 (COVID-19), presso il CEGLab – CIG: 

Z952F461B7”, Melissa Cenerini. 

 

http://www.cosvig.it/


                                         

 
  

 

 

La sottoscritta Monica Concepcion Colom, in qualità di R.U.P. e Dirigente Responsabile delegato 
con delibera del C.d.A. di Co.Svi.G. del 31/07/2019, 
 

 

DETERMINA 

 

1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo del 

presente provvedimento. 

2. Con riferimento all’Ordine n. 179_S_20 del 17_11_2020 con il quale è stato stipulato 

l’affidamento del “Servizio di esecuzione di test sierologici per l’individuazione di anticorpi 

SARS-CoV-2 (COVID-19), presso il CEGLab – CIG: Z952F461B7” approvato con 

determina n.341/DG/2020, la nomina in sostituzione di Dario Bonciani della 

dipendente Melissa Cenerini quale Direttore Esecuzione Contratto (DEC), 

demandando a questa l’effettuazione di tutte le attività inerenti all’esecuzione del contratto 

(con la funzione, altresì, di tenere i rapporti con il fornitore), con potere di provvedere alle 

comunicazioni e agli adempimenti connessi. 

3. Di modificare l’ordine all’Ordine n. 179_S_20 del 17_11_2020, esplicitando il nuovo 

nominativo del DEC del contratto 

4. Che il presente atto sia trasmesso a cura dell’Ufficio Acquisti sia al soggetto sostituito che 

al soggetto in questa sede nominato. 

5. Che di tale sostituzione sia data comunicazione formale al fornitore a cura dell’Ufficio 

Acquisti. 

6. Di procedere alle pubblicazioni ai sensi dell'art. 29 c. 1 del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

7. Di procedere con l’inserimento della presente determinazione nel registro generale delle 

determinazioni e la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente in data 19/11/2020. 

 
 

Firma del Dirigente Responsabile 
Monica Concepcion Colom 


